附件1
论文撰写模板

论文名称（一般不超过20个汉字）

第一作者1    其他作者2
（1.作者单位，单位所在省市，邮编；2.作者单位，单位所在省市，邮编）
摘要：内容（小五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）

关键词：5个左右，中间用分号隔开（小五号）

引言、背景、问题的提出等均不需要一级标题，直接进入正文（五号、宋体）
1  一级标题（小四、黑体）

正文内容。（五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）

文中图必须标明图号、图名；表格要注明表号、表名，采用三线表（可加辅助横线）。图、表中的物理量与单位符号之间用斜线“/”隔开，复合单位要用括号括起。

表1 织物规格参数表

（小五号宋体，加粗，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）
	试样

编号
	试样

名称
	组织
	密度/(根﹒(10 cm)-1)
	面密度/

(g·m-2)
	厚度/

mm

	
	
	
	经向
	纬向
	
	

	1
	防水布
	平纹
	425
	398
	109
	0.21

	2
	提花布
	提花
	156
	139
	128
	0.41

	3
	竹节布
	平纹
	100
	 87
	151
	0.48

	4
	牛仔布
	斜纹
	150
	108
	380
	0.67

	5
	涂层织物
	斜纹
	284
	263
	 68
	0.12
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图1 不同相对湿度下存放不同时间后样品的相对发光强度

（小五，加粗，中文宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Rome）
参考文献中各篇文献必须按正文引用顺序编号，并在文中相应位置的右上角用方括号标出，再集中列于文末。
1.1  二级标题（五号、黑体）

正文内容。（五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）

1.1.1  三级标题（五号、楷体）

正文内容。（五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）

1.1.2  三级标题

正文内容。（五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）

…………

1.2  二级标题

…………

2  一级标题

…………

…………

3 结语或结论等（序号根据文章结构确定）
正文内容。（五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman）
参考文献（五号、黑体）
参照一些期刊常用的格式。采用顺序编码制格式著录；姓名之间用逗号“，”分隔；五号，中文为宋体，数字、英文字母和符号等为Times New Roman。
图中注解文字：中文6号宋体；英文7.5磅Times New Roman





坐标轴名称居坐标轴中间排，图名居图中间排。





名称与单位之间用“/”





坐标轴：0.5，黑色，刻度线朝内，刻度值与刻度线要对应去掉不带值的刻度线





图符：3





线粗：0.75，黑色
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